
UCHWAŁA NR XIX/227/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Zbrosławice Wiesława Olszewskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 oraz art. 38 ust. 1 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902),w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786), Rada Gminy 
Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy Zbrosławice Wiesława Olszewskiego w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  5.900,00

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.900,00

3) dodatek specjalny - 35% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 2.730,00

4) dodatek za wieloletnią pracę - wg obowiązujących przepisów.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr II/9/2014 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Zbrosławice Wiesława Olszewskiego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 66BB8F2E-A4F9-4191-A41B-CF41E7F5E9EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, zwanej dalej
„ustawą”, wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały. Stosownie do przepisu art. 36
ust. 3 ustawy wójtowi przysługuje - oprócz składników wynagrodzenia wymienionych w art. 36 ust. 2
ustawy (wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa oraz
jednorazowa odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy
oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w odrębnych przepisach) - także
dodatek specjalny. Warunki i sposób wynagradzania pracowników samorządowych, w tym
zatrudnionych na podstawie wyboru oraz maksymalny poziom dodatku funkcyjnego określają przepisy
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych. W gminie do 15 tys. mieszkańców kwota wynagrodzenia zasadniczego dla wójta
mieści się w przedziale od 4.200 zł do 5.900 zł, natomiast maksymalny poziom dodatku funkcyjnego
wynosi 1.900 zł.

Id: 66BB8F2E-A4F9-4191-A41B-CF41E7F5E9EF. Podpisany Strona 1




